NEWS RELEASE

2025年 4月 1日
各 位

パワーサプライテクノロジー株式会社

株式会社志摩電子工業を完全子会社化、国内生産体制を強化

一層の連携を図り、さまざまなニーズに即応する体制を整備し機動力を強化

当社は、昨年より事業連携を進めてまいりました、グループ内企業の株式会社志摩電子工業（以下、

志摩電子）を 2025年４月１日より子会社とすることを決定しましたので、お知らせいたします。

環境や市場の変化に伴い、事業ポートフォリオを再構築するとともに、新たな事業の柱を創出する

ため、国内における生産体制の拡充を進めており、この施策の一つとして、ｎｍｓホールディングス

グループでＥＭＳ事業を担う志摩電子が持つ事業インフラを活用し、国内生産体制の整備、強化を行

ってまいりました。志摩電子は高性能かつ多様な実装設備を備えた工場を有し、基板実装のプロフェ

ッショナルとして、試作から実装・完成品までトータルでサポートしています。

今後、より一層の連携を図り、事業成長に向けたさまざまな施策を実行してまいります。

【具体的取り組み】

 志摩電子の生産拠点活用による電源生産体制の拡充と強化（ＢＣＰ対応と為替対策）

 志摩電子と当社開発機能の連携による試作対応、量産検証等による設計完成度向上と品質強化

 当社の設計・調達機能の活用による志摩電子における受託サービスの領域拡大

【志摩電子概要】 http://www.shima-ele.com/

名 称 株式会社志摩電子工業

所 在 地 三重県志摩市阿児町甲賀4480

代 表 者 代表取締役社長 田中 通雄

事 業 内 容 電子機器組立業務

生 産 拠 点

＜国内工場＞

所在地：三重県志摩市阿児町甲賀4480

＜マレーシア工場＞（商号：SHIMA Electronic Industry（Malaysia)SDN.BHD）

所在地：Building B-1, B-2 & B-3, Plo683, Jalan Keluli, Zon 11,Pasir Gudang

Industrial Estate, 81700 Pasir Gudang Johor Darul Takzim, Malaysia

当社はＲ＆Ｄセンター（神奈川県横浜市）において、設計開発力の一層の強化も進めており、技術・

生産体制の拡充も含め、今後は志摩電子と一体となって、さまざまな施策を実行し、永続的な事業成

長をめざします。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】パワーサプライテクノロジー株式会社  : 0598-28-8400（代表）

http://www.shima-ele.com/